ФЕДЕРАЛЬНОЕ МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОЕ АГЕНТСТВО
Межрегиональное управление № 118 ФМБА России

П Р И К А З

« 31» марта 2020 года № 22

«О внесении изменений в План МРУМ118
ФМБ А России проведения плановых проверок
ЮЛ и ИП на 2020 год»

На основании Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля», подп. а) п. 7 «Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 года
№ 489, поручения Председателя Правительства Российской Федерации М.В. Мишустина от
18.03.2020 года № ММ-П36-1945, приказа Федерального медико-биологического агентства от
19.03.2020 года № 55 «О приостановлении проверок», письма Федерального медико-
биологического агентства от 30.03.2020 года № 32-045/93 «О мониторинге приостановления
проверок» в целях внесения изменений в план проведения плановых проверок
Межрегионального управления № 118 ФМБА России на 2020 год, утвержденного приказом
Межрегионального управления № 118 ФМБА России от 12.12.2019 года № 35, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из плана проведения плановых проверок Межрегионального управления
№ 118 ФМБА России на 2020 год, в связи с наступлением обстоятельств непреодолимой силы,
проверки в отношении:

Индивидуального предпринимателя Фокиной Ольги Валериановны,
ОГРНИП 304511710500032, ИНН 511700010369 (порядковый номер проверки в системе ФГИС
ЕРП 512003542840);

Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Центральная медико-санитарная часть № 120 Федерального медико-биологического
агентства», ОГРН 1025100749112, ИНН 5112000128 (порядковый номер проверки в системе
ФГИС ЕРП 512003542813);

- Муниципального казенного учреждения «Управление городским хозяйством»,
ОГРН 1135102000065, ИНН 5117300541 (порядковый номер проверки в системе ФГИС ЕРП
512003542829);

Акционерного общества «Страховое общество газовой промышленности»,
ОГРН 1027739820921, ИНН 7736035485 (порядковый номер проверки в системе ФГИС ЕРП
512003542834).
2. Главному специалисту-эксперту Березиной В.А. направить сведения о внесенных
изменениях в ежегодный план проведения плановых проверках на 2020 года в Прокуратуру
Мурманской области.
3. Специалисту 1 разряда Бланарь А.С. разместить настоящий приказ на сайте
Межрегионального управления № 118 ФМБА России.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель .X— В.В. Королев